
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

*?- o

Córdoba, 23 f£B 2015

VISTO:

Que por Resolución Decanal N° 330/14 se otogó a la alumna Mercedes
Paz, DNI 37303626, entre otras, la equivalencia en la asignatura Escuelas,
Sistemas y Corrientes de la Psicología Contemporánea, previa aprobación de
un coloquio;

Y CONSIDERANDO:

Que la Profesora de la mencionada asignatura, Mgter. Patricia
Altamirano, informa que la alumna aprobó el coloquio correspondiente el dia
18/11/14, con una calificación de 8 (ocho) puntos;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

Art. 1: Otorgar a la alumna MERCEDES PAZ, Legajo 37303626, la
equivalencia en la asignatura ESCUELAS, SISTEMAS Y CORRIENTES DE LA
PSICOLOGÍA CONTEMPORÁNEA, con calificación 8 (ocho) concepto
Distinguido.

Art. 2: Comuniqúese y archívese.

Resolución N°

¡JtKEí\C
ACADÉMICO
PSICOLOGÍA

'

104 "I


